
DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

 Viavattene  Antonio Dirigente direzione@ersuenna.it

DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Alerci Elena Funzionario Dir.vo elena.alerci@ersuenna.it

Previti Maurizio Funzionario Dir.vo maurizio.previti@ersuenna.it
Rampello Filippo Funzionario Dir.vo filippo.rampello@ersuenna.it

Guasto Antonio Istruttore Dir.vo antonio.guasto@ersuenna.it

Di Mattia Salvatore Collaboratore salvatore.dimattia@ersuenna.it

Fontanazza Lucia Collaboratore lucia.fontanazza@ersuenna.it

DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Agnello Rino Funzionario Dir.vo rino.agnello@ersuenna.it

Cammarata Claudia Collaboratore claudia.cammarata@ersuenna.it

Vita Maria Giuseppa Collaboratore mariagiuseppa.vita@ersuenna.it

DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Mastruzzo Fabio Operatore fabio.mastruzzo@ersuenna.it

CASELLE DI POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALI

Protocollo   -  ersuenna@ersuenna.it  - protocollo@pec.ersuenna.it

DIREZIONE                                                                                                          

UNITA' OPERATIVA 1  -  AFFARI GENERALI                                                                   

Ragioneria   -   ragioneria@ersuenna.it

 direzione@ersuenna.it

  affarigenerali@ersuenna.it

PRESIDENZA                                                                                                        
presidenza@ersuenna.it

IL PRESIDENTE

Dott. Livio Davide Cardaci



DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Fiammetta Filippo Dirigente filippo.fiammetta@ersuenna.it

Conti Santo Funzionario Dir.vo santo.conti@ersuenna.it

Lanzafame Monica Funzionario Dir.vo monica.lanzafame@ersuenna.it

Rivituso Antonio Istruttore Dir.vo antonio.rivituso@ersuenna.it

DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Rampello Filippo Funzionario Dir.vo filippo.rampello@ersuenna.it

Alerci Elena Funzionario Dir.vo elena.alerci@ersuenna.it

DIPENDENTE   QUALIFICA EMAIL

Bonomo Graziella Funzionario Dir.vo graziella.bonomo@ersuenna.it
Inguì Carmelo Istruttore Dir.vo carmelo.ingui@ersuenna.it

Rivituso Antonio Istruttore Dir.vo antonio.rivituso@ersuenna.it

TRASPORTI  

RISTORAZIONE E UFFICIO TECNICO    -   tecnico@ersuenna.it

UNITA' OPERATIVA 3                                                                                                                                                                         

UNITA' OPERATIVA 2  -  BORSE DI STUDIO E RESIDENZE                                    
borsedistudio@ersuenna.it

 TRASPORTI - RISTORAZIONE - UFFICIO TECNICO        


